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1 BETFLAG MOBILE (PR - CT.G) - Metri 1600 E. 3.410,00
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SIRE DEL RIO
SCIROCCO
TAIPAN DEL RIO
OTTONE ROSAI KYU
VITTORIA CAF
THE BEST DREAM
ULRICA MONT
URAGANO

MADEC

KEVIN P -B-
TUONO DI GRANA
VOLA TUR

2.00.0
2.00.1
2.00.5
2.00.9
2.01.0
2.01.1
2.01.3
2.01.3
2.01.4
2.03.8

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

15.0
15.1
15.3
15.6
15.6
15.7
15.8
15.8
15.9
17.4

2,97
2,95
11,45
8,64
56,19
8,90
21,85
4,86
18,58
53,63
18,01
46,27

1.212,10
579,70
316,20
158,10
105,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Di Stefano F.
Loccisano E.
Lagorio Matt.
Gambone R.
Pecoraro A.
Salacone G.
Panunzio L.
Mollo Santo
D'antoni D.A.
Cangelosi C.
Recupero C.
Demuru A.

Sig. Tarantino Bene
Sc. Immob. La Moret
Sig. Panigari Rober
Sig. Gambone Aldo
Sig. Mangione Giuse
Sig. La Iacona Matt
Sig.Ra Panunzio Lau
Sig.Ra Osti Leila
Sig. Donati Fabio
Sc. Stud And Stable
Sig. Recupero Aless
Sig.Ra Menzio Elisa

Conticelli G.
Smorgon M.
Panigara P.L.
Mollo Sante
Pecoraro A.
Mollo Santo
Vessichelli E.
Mollo Santo
Mollo Sante
Belladonna C.
Violante F.P.
Demuru A.

Tempi parziali : 29.1 - 31.0 - 29.8 - 30.1

Quote totali : Vin. 2,97 Piaz. 1,39/1,21/2,02 Acc. 13,34 Trio 69,80 Acp 3,85/8,65/10,72

2 ITALIA - USA 1ABATTERIA (GE - IN) - Metri 1600 E. 5.060,00

01 6 | ZAMBIA GRIF 2.02.6 1600 | 16.6 1,97 860,20 | Brischetto J. AlL 11 Grifone Srl Rossi P.

02 8 [ ZENI 2.07.1 1600 | 19.4 2,37 391,00 | Calorio Liv. Sc. Del Castello Sn Guzzinati A.
03 5| ZELANTE FRAMAR 2.07.4 1600 | 19.6 9,31 195,50 | Reggiani G. Sig. Reggiani Grazi Cangelosi C.
DI 1 | ZIRCONIA RUN 2.05.0 1600 | 18.1 38,98 0,00 | Pennacchio J. Sc. Com Stable Panigara P.L.
RP 2 | ZEQUINHA 1600 10,67 0,00 | Offenberg D. All. Sangone Srl Demuru M.
RP 4 { ZUCCHERO DEL PRI 1600 10,67 0,00 | Woogen S. All. Sangone Srl Demuru M.
RP 7 | ZINGARO MEC 1600 6,89 0,00 | Oldford S. Sig.Ra Proli Sabrin Boijino P.
RC 3 | ZARINA PRAV 1600 0,00 0,00 | N O N Partente | Sig. Mangione Giuse Pecoraro A.
Tempi parziali : 32.6 - 30.8 - 28.8 - 30.4 Quote totali : Vin. 1,97 Piaz. 1,24/1,24 Acc. 2,93 Trio 35,50 Acp

3 BETFLAG PUNTA E BANCA (PR - CO) - Metri 2060 E. 8.250,00

01 6 | ACHILLE ROC 2.36.9 2060 |16.2 | 31,17 2.932,50 | Bojino P. Sc. Skinka Boiino P.

02 4 | AMARCORD 2.37.3 2060 | 16.4 9,70 1.402,50 | Di Stefano F. All. Di Vergiano So Conticelli G.
03 7 | ATHENA DEL RONCO (2.37.8 2060 | 16.6 5,17 765,00 | Cangelosi C. Sig. Demuru Daniele Demuru P.
04 8 | ALEXANDER BI 2.38.2 2060 | 16.8 12,44 382,50 | Mollo Santo Sig. Sanna Salvator Rossi P.

05 5| ALBA DEGLI DEI 2.43.5 2060 | 19.4 12,44 255,00 | De Lorenzo Sig. Sanna Salvator Rossi P.

RP 1 | ANGELIQUE 2060 3,66 0,00 | Salacone G. Sc. Louisiana Srl Salacone G.
RP 3 | AVION D'AGHI 2060 1,62 0,00 | Farolfi A. Sc. Manuel Vittorio Marucci A.
RC 2 | ARES SCO 2060 0,00 0,00 | Ritirato Sul Sc. Nuova Mayer Schettino G.

Tempi parziali : 31.4 - 31.7 - 30.7 - 29.5-30.2 Quote totali : Vin. 31,17 Piaz

.3,11/1,63/1,79 Acc. 46,10 Trio 548,74

4 ITALIA - USA 2ABATTERIA (GE - IN) - Metri 1600 E. 5.060,00
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USSANA

SOVRANA DI GRANA
TITANO DEGLI DEI
VICKY CUP

TUONO DI VENERE
ULISSE ANS

LINUS BIP

VESLA RUN

2.01.1
2.01.4
2.01.6
2.02.5
2.02.8
2.03.0
2.04.4
2.06.8

1600 | 15.7 1,93 860,20 | Bechis G.

1600 | 15.9 2,45 391,00 [ Bonacci C.
1600 | 16.0 | 14,41 195,50 | Crosetti L.
1600 | 16.6 | 21,19 117,30 | Woogen S.
1600 | 16.8 5,09 78,20 | Di Fede G.
1600 | 16.9 | 21,39 58,65 | Oldford S.
1600 [ 17.8 | 33,01 39,10 | Offenberg D.
1600 | 19.3 53,60 19,55 | Pennacchio J.

Sc. B. & B. Snc

Sc. Abrazac

Sig. Crosetti Luca
Sig.Ra Di Lorenzo T
Sig. Demuru Daniele
Sig. Mangione Giuse
Sig. Manzato Stefan

Sc. Com Stable

Mirabello P.
Boijino P.
Conticelli G.
Cangelosi C.
Demuru P.
Pecoraro A.
Vessichelli E.
Panigara P.L.

Tempi parziali : 28.0 - 34.1 - 29.6 - 29.4 Quote totali : Vin. 1,93 Piaz. 1,39/1,40/1,79 Acc. 2,59 Trio 18,62 Acp

51 LOVE BETFLAG (PR - CT.CDEFG) - Metri 2060 E. 9.350,00

01 10 | RICK DEL DUOMO 2.36.2 2080 |15.1 1,50 3.323,50 | Farolfi A. Sc. Laumar Marucci A.
02 1| TITUS 2.37.0 2060 (16.2 | 12,93 1.589,50 | Loccisano E. Sc. Stud And Stable Belladonna C.
03 12 | THOR GUAL 2.37.0 2100 | 14.8 5,93 867,00 | Di Stefano F. Sig. Crosetti Luca Conticelli G.
04 3 | UTOUGHI GRIF 2.37.6 2060 [ 16.5 | 50,03 433,50 | Panunzio L. Sig.Ra Panunzio Lau Vessichelli E.
05 9 | VERZELLINO JET 2.37.8 2080 [ 15.9 | 52,31 289,00 | Bojino P. Sc. Skinka Bojino P.

06 5 | RICHELIEU TERZO 2.38.1 2060 |16.7 8,07 0,00 | Cangelosi C. Sig. Demuru Daniele Demuru P.
07 7 | TAKE ME HOME 2.38.4 2080 [ 16.2 | 15,04 0,00 | Besana L. Sc. Lare Sas Besana L.

08 6 | VICKY GRIF 2.39.4 2080 [ 16.6 | 54,80 0,00 | Ciraso S. Az.Ag. Santa Rosa Angeletti M.
09 8 | TRATALIAS 2.42.8 2080 | 18.3 | 1438 0,00 | Baratti O. Sig.Ra Dubois Teres Baratti O.
RP 4 | UNICA DI CASEI 2060 4,23 0,00 | Guzzinati A. Sc. Del Castello Sn Guzzinati A.
RP 2 | TACADUR 2060 121,1 0,00 | Lagorio Matt. Sig. Allione Gianlu Bojino P.

RC 11 | VELODROME 2080 0,00 0,00 [ N O N Partente | Sc. Immob. La Moret Smorgon M.

Tempi parziali : 30.1 - 30.7 - 31.2 - 30.1 - 28.9 Quote totali : Vin. 1,50 Piaz. 1,14/1,76/1,63 Acc. 9,38 Trio 20,85 Acp 2,01/1,81/6,67

6 MINNESOTA (PR - CO) - Metri 2060 E. 6.050,00
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ZELIK ROC

ZONZO

ZEUS ROSS

FLASH D'ARZAL -F-
ZUZURRO D'ASTI

2353
2.36.0
2.36.3
2.36.6
2375

2060
2060
2060
2060
2060

15.4
15.7
15.9
16.0
16.5

3,29
3,28
2,49
6,99
7,87

2.337,50
1.028,50
561,00
280,50
0,00

Mollo Santo
Salacone G.
Guzzinati A.
Cangelosi C.
Ferrero F.

Sig. Proietti Adria
Sc. Louisiana Srl
Sc. Francesco Rosse
Sc. Belmontese

Sig. Ferrero Franco

Mollo Santo
Salacone G.

Guzzinati A.

Cangelosi C.
Ferrero F.
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01 6 | ANGOLA JET 2.04.3 1600 |17.7 4,16 2.737,00 | Bojino P. Sc. Skinka Boiino P.

02 4 | ARON D'ESI 2.05.4 1600 | 18.4 | 18,13 1.309,00 | Pecoraro A. Sig. Mangione Giuse Pecoraro A.
03 8 [ AIDA VDO 2.06.4 1600 | 19.0 4,42 714,00 [ Guzzinati A. Sig. Dall'oglio Ale Castaldo Mass.
RP 2 | ALCESTI BIO 1600 14,76 0,00 | Lettieri M. Sig. La Rocca Angel Lettieri M.

RP 1 | ASPERULA RL 1600 3,55 0,00 | Mollo Santo Sc. Natalino '96 Sa Mollo Santo
RP 3 | ARTEFICE 1600 7,42 0,00 | Loccisano E. Sc. Trotto Italia S Smorgon M.
RP 5 | ARIZONA EK 1600 3,80 0,00 | Besana L. Sig. Marchino Fabio Besana L.

RP 7 | AMERIQUE 1600 15,13 0,00 | Angeletti M. Az.Ag. Santa Rosa Anoeletti M.

Tempi parziali : 30.6 - 32.9 - 30.5 - 30.3 Quote totali : Vin. 4,16 Piaz. 1,93/3,52/1,53 Acc. 58,72 Trio 250,45 Acp

Cavalli ritirati (allont.23.06.19):
Cavalli ritirati (non allontanati):
Prova di qualifica: AIR ONE BLG
Cambi di guida:
Cambi di allenatore:
Variazione di ferrature:
— AMARCORD (a)

USSANA

(e)

(a) -
- FLASH D’ARZAL

KEVIN P

- ALEXANDER BI
TUONO DI VENERE
(e)

TAIPAN DEL RIO (a) - URAGANO (e)
(p) — VICKY CUP (a) — ULISSE ANS
(e) — RICHELIEU TERZO (a)

ZELIK ROC (e) - ZONZO (e) - ASPERULA RL

(P.L.Panigara)

ARES SCO

VARIAZIONI AL PROGRAMMA DEL 14.06.2019

ZARINA PRAV - VELODROME

(20.5) -
(C.Cangelosi)
VESLA RUN

BALTIC MABEL FM

(17.8)

SCIROCCO (e) -

ZELANTE FRAMAR (a)
— SOVRANA DI GRANA
- TAKE ME HOME (a)

(e) -

— VERZELLINO JET

(e) — ARIZONA EK (a)




